[image: http://www.bankgorodov.ru/public/photos/coa/3_bi.gif]

	Проект

	КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ЗАПИСИ АКТОВ
ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ И АРХИВОВ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ЗАГС И АРХИВОВ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ)

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫҤ
ГРАЖДАН АЙАЛГАНЫ БИЧИИР ЛЕ АРХИВТЕР КЕРЕКТЕРИ ААЙЫНЧА КОМИТЕДИ
(АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫҤ ЗАГС-ТЫҤ ЛE АРХИВТЕР КОМИТЕДИ)

	ПРИКАЗ

	JАКАРУ

«___»__________ 2023 г. №

	[bookmark: _GoBack]
г. Горно-Алтайск

Об утверждении состава Общественного совета при Комитете по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай

В соответствии положением об Общественном совете при Комитете по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай, утвержденным приказом Комитета по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай от 27 февраля 2023 г. № 23, приказываю:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Утвердить состав Общественного совета при Комитете по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай.
[bookmark: sub_3]2. Системному администратору разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Председатель
	Н.П. Антарадонова

	УТВЕРЖДЕНО
приказом Комитета по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай
от «_________» 2023 г. №

СОСТАВ
Общественного совета
при Комитете по делам записи актов гражданского состояния
и архивов Республики Алтай

	1
	Сакитова Кульдияр Даутаевна
	Председатель Местной общественной национально-культурной организации казахов города Горно-Алтайска Республики Алтай «Таулы Алтай» (Горный Алтай)

	2
	Тодышев Андрей Васильевич
	Вице-президент Шахматной федерации Республики Алтай

	3
	Самунова Айсулу Владимировна
	Руководитель аппарата Общественной палаты Республики Алтай

	4
	Кобзев Дмитрий Афанасьевич
	Член Общественной палаты Республики Алтай

	5
	Тадышева Наталья Олеговна
	Исполняющий обязанности директора БОУ РА «Республиканская гимназия имени В.К.Плакаса

image1.gif